
UCHWAŁA NR XXI/173/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad uczestniczenia Sołtysów w sesjach Rady Gminy Tuczępy w okresie 
obowiązywania stanu epidemii lub zagrożenia epidemicznego na terenie Rzeczypospolitej 

Na podstawie art. 15 zzx Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Rada Gminy Tuczępy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. W okresie ogłoszonego na terenie Polski stanu epidemicznego lub epidemii Sołtysi  mogą uczestniczyć 
w sesji Rady Gminy przy użyciu środków bezpośredniego komunikowania na odległość. 

2. Udział w sesji Rady Gminy zostaje potwierdzony poprzez wypowiedzenie się Sołtysa na początku sesji, 
z podaniem imienia i nazwiska. Informację w zakresie uczestniczenia w sesji Rady Gminy Tuczępy 
odnotowuje się w pisemnym protokole z przebiegu sesji. 

§ 2.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: BBEA25B2-99C4-47F6-910B-F816F7E416E9. Podpisany Strona 1


		2020-04-30T10:32:26+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




